
令和５年１２月２３日 
 

 

審 判 員 各 位 

 

 

越 谷 市 野 球 連 盟  

会  長 藤 田 文 夫 

審判部長 浅 子 弘 志 

 

 

令和６年度 第一回審判員連絡会議 

 

寒冷の候、審判員各位には益々ご健勝のこととお慶び申上げます。 

又日頃より連盟運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記について今年度のル－ル改正及び日頃の問題点等について意

見交換をいたしたく、下記のとおり開催いたしますので、公私共ご多忙の折

とは存じますが、全員が出席くださるよう通知いたします。 

  

記 

 

１． 期  日  令和６年 １ 月２８日（日）午前１０時００分～ 

         

２． 場  所  越谷市民球場会議室 

 

３．連 絡 先  越谷市野球連盟審判部長 浅子 弘志 

        携 帯 ０８０－１０６８－１３２５ 

 

 

 

※  出欠については、１月２１日（日）までに必ず連絡下さるようお願い

いたします。 

 

 


